
Palvelupäällikön viran perustaminen - Konsernipalvelut - ICT- ja digipalvelut - ICT-palvelut 
8599/01.01.00.00/2025 
 
  
Henkilöstöjaosto 03.12.2025    
 
 
Lisätiedot Talousjohtaja, toimialuejohtaja Ismo Rouvinen 
 ismo.rouvinen@siunsote.fi 
 Puh. 013 330 4506 
 
 
Päätösehdotus Henkilöstöjohtaja Manninen Pirjo: 
 
 Päätetään perustaa konsernipalvelujen toimialueen ICT- ja digipalvelut -

palvelualueen ICT-palvelujen vastuualueelle palvelupäällikön virka ja 
hyväksyä sen kelpoisuusehdot 1.1.2026 lukien. 
 
Perustettavan palvelupäällikön viran kelpoisuusehtona on ylempi 
korkeakoulututkinto  

 
 
Päätös    
 
 
Selostus Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen konsernipalvelujen toimialueen ICT- ja 

digipalvelut -palvelualueelle ICT-palvelujen vastuualueelle esitetään 
perustettavaksi palvelupäällikön virka 1.1.2026 lukien. 

 
 Palvelupäällikön viran keskeiset tehtävät ovat päätöksenteko 

käyttöoikeuksista, pääsynhallinnasta ja tietojen luovuttamisesta, joilla on 
vaikutusta yksikön palvelujen saantiin (esim. estää pääsyn potilastietoihin 
tai hyväksyy käyttöoikeuden) hyvinvointialueella. Palvelupäällikkö voi 
hyväksyä tai määrätä turvallisuusratkaisuja tai teknisiä valvontatoimia, 
jotka rajoittavat muiden viranhaltijoiden toimintaa hyvinvointialueella, 
mutta palvelupäällikkö on vastuussa myös Meitan kustannuksista ja 
yhteistyöstä satojen toimittajien suuntaan. Päätökset voivat koskea TUVEa 
tai maakuntaverkkoa (ympäristöihin pääsyn rajoittaminen 
tietoturvapoikkeaman rajoittamiseksi). Lisäksi palvelupäällikkö voi toimia 
tietoturvaviranomaisen tai valvontatehtävän osana, joissa käytetään 
hallinnollista päätösvaltaa, kuten tietojärjestelmän käytön rajoittaminen 
tai sulkeminen (esim. NIS2 ilmoitukset). Hyvinvointialueiden 
toimintaympäristön muutos tietoturvaan, varautumiseen ja 
kyberturvallisuuteen liittyen on muuttunut viime aikoina merkittävästi. On 
välttämätöntä, että hyvinvointialueella on omassa palveluksessa riittävästi 
virkahenkilöstöä hoitamaan muuttuneen toimintaympäristön vaatimia 
kokonaisuuksia. 

 
 Palvelupäällikön virassa on myös merkittävä taloudellinen  vastuu, ja hän 

vastaa noin 25 miljoonan euron budjetista. 
 



 Palvelupäällikkö toimii esihenkilönä noin 20 henkilölle ICT-palvelujen 
vastuualueella. 

 
 Edellä kuvattujen tekijöiden perusteella on katsottu, että tehtävien 

hoitaminen virkasuhteessa on perusteltua. 
 
 Palvelupäällikön viran henkilöstökustannukset ovat vuositasolla noin 

76.300 euroa. Vuosikustannuksissa ei ole huomioitu työkokemuslisiä tai 
muita mahdollisia palkanlisiä. Viran kustannukset on huomioitu vuoden 
2026 talousarvioesityksessä. 

 
 Hallintosäännön 2. luvun 15 §:n mukaan henkilöstöjaosto päättää virkojen 

perustamisesta ja lakkauttamisesta lukuun ottamatta 
hyvinvointialuejohtajan virkaa. 

 
 


